

# PRYNCYPIALNOŚĆ®

<b>Domena</b>	Wykonywanie.
<b>Krótką charakterystyka</b>	Osoby z talentem Pryncypialność® mają określony zestaw podstawowych wartości, które się nie zmieniają. Z tych wartości wyłania się ich życiowy cel.
<b>Kocham</b>	Altruizm – bezinteresowną pomoc innym.
<b>Nienawidzę</b>	Wszystkiego, co nie jest w zgodzie z moimi wartościami.
<b>Siła i przewaga</b>	Osoby z talentem Pryncypialność® są niewyczerpanym źródłem pasji i wyznaczania celów. Wprowadzają przejrzystość, reprezentują stabilne wartości i przekonania. Ich niezmiennie zasady założycielskie służą podniesieniu standardów etycznych otoczenia.
<b>Ograniczenia</b>	Do bólu wierny swoim zasadom.
<b>Stwierdzenia</b>	<p>Jestem:</p> <p style="padding-left: 40px;">Człowiekiem z pasją, bezkompromisowym w kwestii podstawowych wartości.</p> <p>Będę:</p> <p style="padding-left: 40px;">Poświęcał się dla rzeczy, które są ważne.</p> <p>Wartości, które wnoszę:</p> <p style="padding-left: 40px;">Stałość, przejrzystość, przekonania.</p> <p>Moje potrzeby:</p> <p style="padding-left: 40px;">Cel lub sprawa, dla której żyję.</p>
<b>Balkon</b>	Pasjonat, obrońca wartości, altruista, rodzinny, etyczny, odpowiedzialny.
<b>Piwnica</b>	Uparty, do bólu wierny swoim zasadom, elitarny, nietolerancyjny wobec innych wartości, zawzięty, „wzór wszelkich cnót”.
<b>Niedojrzały</b>	Odsuwa się od tych, którzy wyznają inne wartości.
<b>Dojrzały</b>	Angażuje tych, którzy wyznają inne wartości.
<b>Pytania</b>	<p>Dla której organizacji lub szefa nie zgodziłbyś się pracować? Jakich wartości im brakuje?</p> <p>Jakie problemy najbardziej Cię fascynują?</p> <p>Jakie idee cenisz najbardziej?</p> <p>Jaka jest Twoja opinia o...?</p>
<b>Motywacje</b>	Życie według zasad, przekonań, dla sprawy.



<b>Jestem:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• misjonarzem,</li> <li>• współpracownikiem,</li> <li>• pasjonatem,</li> <li>• altruistą.</li> </ul>
<b>Cechy, które najlepiej mnie opisują to:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• stabilny,</li> <li>• niezmienny,</li> <li>• z zasadami,</li> <li>• bezinteresowny,</li> <li>• zaangażowany.</li> </ul>
<b>Partnerstwa</b>	<p>Wizjoner®</p> <p>Doda energii, rysując przed Tobą obraz celu, do którego prowadzą Twoje wartości.</p>